
Ginčo dalykas bei aprašymas 

Įgaliotos sudaryti darbo sutartis institucijos sprendimo, kuriuo 
ieškovo darbo vieta nustatyta Aix-la-Chapelle (Vokietija) ir 
nustatyta, kad dienpinigiai bus mokami 120 dienų, panaiki
nimas. 

Ieškovo reikalavimai 

— Pripažinti, kad buvo pažeistas 2004 m. balandžio 15 d. 
Komisijos sprendimas dėl Pareigūnų nuostatų VII priedo 7 
straipsnio 3 dalies ir Pareigūnų nuostatų VII priedo 10 
straipsnio bendrųjų įgyvendinimo nuostatų; 

— Atitinkamai, nurodyti panaikinti 2009 m. balandžio 21 d. 
Įgaliotos sudaryti darbo sutartis institucijos sprendimą Nr. 
R/9/09, kuriuo atmestas ieškovo skundas, kuriuo buvo 
siekiama, kad jo darbo vieta būtų nustatyta Bulgarijoje ir 
kad dienpinigių mokėjimo terminas būtų nustatytas pagal 
Pareigūnų nuostatų VII priedo 10 straipsnio 2 dalies b 
punkto antrą įtrauką; 

— Nurodyti atsakovei sumokėti ieškovui 6 942,32 eurų nesu
mokėtų dienpinigių ar kitą Tarnautojų teismo nustatytą 
sumą bei palūkanas už pavėluotą mokėjimą, skaičiuojamas 
nuo ieškinio pateikimo iki sumokėjimo dienos; 

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. rugpjūčio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Caminiti 
prieš Komisiją 

(Byla F-71/09) 

(2009/C 244/29) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovas: Paolo Caminiti (Tiubizas, Belgija), atstovaujamas advo
kato L. Levi 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

Prašymas panaikinti atsakovės sprendimą priskirti ieškovą į AST 
9 lygį, suteikiant 4 pakopą ir taikant daugiklį 1 ir atitinkamai 
ieškovo padėties atstatymas priskiriant į AST 9 lygį, suteikiant 2 
pakopą ir paliekant daugiklį 1,071151. 

Ieškovo reikalavimai 

— Panaikinti sprendimą priskirti ieškovą į AST 9 lygį suteikiant 
4 pakopą ir taikant daugiklį 1, esantį ieškovo 2009 m. kovo 
mėnesio darbo užmokesčio lapelyje; 

— Atitinkamai, nuo 2009 m. kovo 1 d. atstatyti ieškovo 
priskyrimą AST 9 lygiui, suteikiant 2 pakopą ir paliekant 
daugiklį 1,071151; 

— Visiškai atstatyti ieškovo karjerą atgaline data nuo 2009 m. 
kovo 1 d. iki jis bus priskirtas pataisytam lygiui ir jam bus 
suteikta pataisyta pakopa (įskaitant jo patirties įvertinimą 
priskiriant pataisytam lygiui ir pakopai, jo teises būti 
perkeltam į aukštesnes pareigas ir teisę į pensiją), ir sumokėti 
palūkanas už vėlavimą, apskaičiuotas pagal Europos cent
rinio banko nustatytą palūkanų normą, taikomą atitinkamo 
laikotarpio pagrindinėms refinansavimo operacijoms, ją 
padidinus dviem procentais, mokamas nuo sumos, kurią 
sudaro skirtumas tarp atlyginimo, atitinkančio priskyrimą 
pagal sprendimą dėl priskyrimo, ir atlyginimo pagal prisky
rimą, į kurį jis būtų turėjęs teisę, iki sprendimo dėl jo 
tinkamo priskyrimo priėmimo dienos; nepatenkinus šio 
reikalavimo, paskirti ieškovui paaukštinimo balus, kurie 
atitiktų daugiklio pakeitimą, remiantis „laiko“ veiksniu; 

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

LT 2009 10 10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 244/17


